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انتخابات

اسماعیل دوستی:
 لیست انتخاباتی »صدای ملت« مورد 

حمایت 4 حزب اصلاح طلب است
عضو فهرست انتخاباتی 
صدای ملت تاکید کرد: 
این لیســت متشکل از 
اصلاح طلبان، اعتدالیون و مستقلین 
بوده که از طرف چهار حزب اعتماد 
ملی، نــدای ایرانیــان، کارگزاران 
و اعتــدال و توســعه معرفــی و 
حمایت شده اند.اسماعیل دوستی 
فعال سیاســی اصلاح طلــب و عضو لیســت انتخاباتی 
صدای ملت در جمع زاگرس نشــینان مقیــم تهران طی 
ســخنانی اظهار داشت: ما بیش از ســه ماه تلاش کردیم 
تــا علی رغم گرفتاری هــای موجود در کشــور بالاخره 
توانســتیم لیســتی از نامزدهای توانمنــد و مقبول تهیه 
کنیم. رئیس ســتاد انتخابات »صدای ملت« با بیان اینکه 
این فهرست انتخاباتی به سرلیســتی آقای علی مطهری 
تنظیم شده اســت، خاطرنشــان کرد: این لیست متشکل 
از اصلاح طلبان، اعتدالیون و مســتقلین بوده که از طرف 
چهار حزب اعتماد ملــی، ندای ایرانیــان، کارگزاران و 
اعتدال و توســعه معرفی شــده اند. دوســتی با اشاره به 
فضا حاکم بــر انتخابات پیش رو گفــت: از تمامی مردم 
می خواهیم که برای ایجاد تغییر و حرکت معنادار  با توجه 
به مشــکلات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی و همچنین 
 کوچک شدن سفره مردم در این انتخابات پر شکوه شرکت

 کنند.

سیا ست 2
رهبرانقلاب، 
حماسه و معجزه 
مردم خوزستان 
در دوران دفاع 
مقدس را نتیجه 
ترکیب همت 
مردمی و ایمان 
اسلامی دانستند 
و با اشاره به 
دقت نظر امام 
بزرگوار در انتخاب 
تعبیر »جمهوری 
اسلامی« گفتند: 
آن چه که باعث 
پایداری و 
پیشرفت نظام 
اسلامی و غلبه 
آن بر بسیاری از 
موانع و توطئه ها 
شد، جمع بین 
»اعتماد به 
جمهور مردم و 
اسلام« بود و 
در آینده نیز راه 
غلبه برمشکلات 
استمرار همین 
تفکر است.

گروه سیاست - رهبر انقلاب اســلامی اظهار داشتند: 
امام)ره( از همان روزهای آغازین نهضت اســلامی تا 
پیروزی انقلاب اسلامی و بعد از آن همواره به مردم اعتماد داشت و 
اسلام را یک مکتب و تفکر کارآمد برای سیاست و مدیریت جامعه 
می دانست و بر همین اساس توانست زمینه پیشرفت ایران و استمرار 

حرکت های بزرگ را به وجود آورد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در دیدار دســت اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید 
استان خوزستان، حماسه و معجزه مردم خوزستان در دوران دفاع 
مقدس را نتیجه ترکیب همت مردمی و ایمان اسلامی دانستند و با 
اشاره به دقت نظر امام بزرگوار در انتخاب تعبیر »جمهوری اسلامی« 
گفتند: آن چه که باعث پایداری و پیشرفت نظام اسلامی و غلبه آن بر 
بسیاری از موانع و توطئه ها شد، جمع بین »اعتماد به جمهور مردم 
و اسلام« بود و در آینده نیز راه غلبه برمشــکلات استمرار همین 

تفکر است.
رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید سعید و بزرگ نیمه شعبان، به 
شناخت دقیق امام نســبت به مردم و هم چنین نگاه جامع و مترقی 

امام نسبت به اســلام اشــاره کردند و افزودند: امام)ره( از همان 
روزهای آغازین نهضت اسلامی تا پیروزی انقلاب اسلامی و بعد 
از آن همواره به مردم اعتماد داشــت و اسلام را یک مکتب و تفکر 
کارآمد برای سیاســت و مدیریت جامعه می دانســت و بر همین 
اساس توانست زمینه پیشرفت ایران و استمرار حرکت های بزرگ 

را به وجود آورد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر اینکه مهم ترین مشکل دشمنان 
جمهوری اسلامی، نداشتن شناخت نسبت به مردم ایران و هم چنین 
نداشتن شناخت از اسلام است، خاطرنشان کردند: دشمنان ملت 
ایران بر اســاس برآوردها و طراحی های خــود مطمئن بودند که 
جمهوری اسلامی چهل ســالگی خود را نخواهد دید اما به کوری 
چشم آن ها پیشرفت ایران متوقف نشد و به لطف الهی و با تکیه بر 

همت و اراده مردم و ایمان دینی آن ها ادامه نیز خواهد یافت.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از ســخنان نمونه دیگر از 
معجزه آفرینی تکیه بــر مردم و ایمان دینی را شــرایط امروز غزه 
برشمردند و گفتند: ایســتادگی نیروهای مقاومت و مأیوس کردن 
دشمن از نابودی آن ها و هم چنین صبر مردم غزه در برابر بمباران ها 

و مصیبت ها نشانگر ایمان دینی قوی این مردم است.

تمدن غربی و این بارِ کج به منزل نخواهد رسید
غرب چشمان خود را در برابر کشتار ۳۰ هزار انسان بی گناه 

در غزه بسته است
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به آشکار شدن دروغ بودن ادعاهای 
تمدن غربی درباره حقوق بشــر و ریاکاری و نفاق غربی ها در ماجرای 
غزه افزودند: غربی ها که برای اعدام یک مجرم ســر و صدا و هیاهو به 
راه می اندازند در برابر کشتار ۳۰ هزار انسان بی گناه در غزه چشم خود 
را بســته اند و آمریکا با وقاحت تمام و برای چندمین بار قطعنامه قطع 

بمباران غزه را وتو می کند.
ایشان تاکید کردند: این، چهره واقعی فرهنگ و تمدن و لیبرال دموکراسی 
غربی است که در ظاهر آن سیاستمداران اتو کشیده و لبخند بر لب قرار 

دارند اما در باطن، یک سگ هار و گرگ خونخوار است.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطرنشان کردند: ما مطمئن هستیم که این 
تمدن غربی و این بارِ کج به منزل نخواهد رسید و فرهنگ حق و منطق 

صحیح اسلام بر همه این ها فائق خواهد آمد.

نامزد دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی گفت: 
به شدت معتقدم که حتما باید در انتخابات مشارکت داشته باشیم، 
نظر کسانی که در انتخابات شرکت نمی کنند تا از این راه نظام را اصلاح کنند، 

قبول ندارم.
علی مطهری در نشست انتخاباتی ستاد »صدای ملت«، گفت: من نه حزبی دارم 
و نه چندان مصمم به فعالیت در این انتخابات بودم. حتی در ابتذا تصمیمی به 
نامزدی نداشتم اما با اصرار تعدادی از نمایندگان ادوار و شخصیت ها کاندیدا 
شدم. در ابتدا فکر می کردم ردصلاحیت می شوم و تصورم این بود که پاسخی 
برای مردم خواهم داشت که ما آمدیم ولی رد صلاحیت شدم و امکان حضور 

نبود اما تایید شدیم و این راه را ادامه دادیم.
وی تاکید کرد: من در این دوره بشــدت معتقدم که حتما باید در انتخابات 
مشارکت داشته باشیم و شرکت کنیم چرا که در شرایط ویژه ای هستیم. من 
نظر آنان که می گویند شرکت نکنیم تا پیام خود را به نظام برسانیم و از این راه 

بخواهیم نظام را اصلاح کنیم قبول ندارم.
مطهری گفت: شرکت نکردن در انتخابات و پایین بودن میزان مشارکت مردم 
جایگاه ایران را این شرایط حساس تنزل می دهد چرا که غربی ها خیلی به این 
مسایل اهمیت می دهند و میزان مشارکت برای آنها خیلی مهم است. ممکن 
است برای خود آنها مشارکت ۴۰ درصد خوب باشد و می گویند طبیعی است 
اما برای کشوری مثل ایران چشم همه دنیا به آن دوخته شده، مساله مشارکت 
بسیار مهم است به ویژه نسبت به انتخابات قبلی که ما گاهی مشارکت های 
بالای ۷۰ تا ۸۰ درصد را داشته ایم بنابراین آنها منتظر هستند ببیند که در این 

دوره مردم ایران چه می کنند.

وی تاکید کرد: اگر مشارکت پایین باشد مطمئن باشید آنها به راحتی پای میز 
مذاکره نمی آیند و اگر بیایند بدنبال امتیاز گرفتن هستند اما اگر مشارکت مردم 
بالا باشد ما از موضع بالاتری برخورد خواهیم کرد و امکان اینکه توافق را به 

شکل خوبی بدست آوریم و تحریم ها رفع شود بسیار بیشتر است.
نامزد انتخابات مجلس دوازدهم در ادامه گفت: ما به نوعی غیر مستقیم داخل 
جنگ غزه هستیم. در چنین شــرایطی حضور و مشارکت مردم در انتخابات 
قطعاً اهمیت خود را به همراه دارد. در عین حال حوادث سال گذشته را هم 
داشتیم و الان این بحث مطرح است که بعد از این حوادث، مشارکت به چه 

اندازه است؟ از این جهت هم میزان مشارکت در انتخابات اهمیت دارد.
مطهری با بیان اینکه ترکیب مجلس می تواند به این امر کمک کند که توازنی در 
سیاست خارجی ما جهت رفع تحریم ها فراهم شود، اظهار داشت: اگر مجلس 
قوی داشته باشیم انتخاب مسئولان به شکل بهتری انجام می شود. بسیاری از 
نابسامانی های ما ناشی از این است که افراد درجه اول کنار گذاشته شده اند. 
اگر ما کشور را بدســت کارشناسان بســپاریم به طور قطع وضعیت بهتری 
خواهیم داشــت. مطهری با بیان اینکه ما نباید از اصلاح ناامید شویم، گفت: 
باید افرادی که عقلگرا ، به دور از شعارزدگی  و به دنبال بهبود وضعیت زندگی 
مردم  را انتخاب کنیم تا وارد مجلس شوند.وی با بیان اینکه ورود افراد عقلگرا 
به مجلس زمینه  برای اصلاحات در اقتصاد و سیاست خارجی را فراهم می 
کند، اظهار داشت: اگر بگوییم مشارکت نمی کنیم و ناراحت هستیم میدان را 

برای طرف مقابل باز کردید.
وی با بیان این که توصیه می کنم که همه در انتخابات شرکت کنید و دیگران 
را هم به رای دادن تشویق کنید، گفت: باید فضایی ایجاد کنیم که به مشارکت 

خوبی برسیم و هر مقدار مشارکت بالاتر باشد نمایندگان معتدل و عاقل بیشتر 
وارد مجلس می شوند.

مطهری با بیان اینکه کسانی که معتقدند که نباید رای دهیم به جای رای ندادن 

بیایند رای اعتراضی بدهند، گفت: ما نباید انقلاب را رها کنیم که به آســانی 
به دست نیامده است، کسانی که می گویند این نظام را کنار بزنیم و یک نظام 

دیگر برپا کنیم، بدانند چنین حرف هایی همه خیال است.

حزب اعتدال و توسعه با صدور بیانیه ای از لیست انتخاباتی صدای ملت با سرلیستی علی مطهری حمایت کرد.
حزب اعتدال و توسعه با صدور بیانیه ای ضمن حمایت از لیست انتخاباتی صدای ملت با سرلیستی علی مطهری، درباره رویکرد انتخاباتی خود نوشت؛ از آغاز 
ورود به صحنۀ سیاسی کشور، هدفی جز هموار کردن مسیر توسعۀ کشور، اعتلای نام ایران در جهان و تلاش برای دفاع از زندگی عزتمندانه و توأم با رفاه و آرامش برای 
ایرانیان نداشته  و تا کنون نیز با مشی اعتدالی و هدفمند در این مسیر طی طریق کرده ایم. علیرغم گذشت بیش از چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، شرایط کنونی کشور 

را هرگز در شأن جمهوری اسلامی و ملت شریف و بزرگ ایران نمی دانیم.
ساختار سیاسی ناتوان، وضعیت آشفته اقتصادی، گسترش فساد و شکاف های اجتماعی، تحریم های فلج کننده که آثار و تبعات آن بر اقتصاد، فرهنگ و اخلاق جامعه سایه 
افکنده است، نارضایتی عمومی مردم در نتیجه تورم افسار گسیخته و محدود کردن آزادی های سیاسی و اجتماعی، اکثریت جامعه را نسبت به آینده خود نگران و نسبت 

به کارآئی نظام برای حل مشکلات موجود بی اعتماد ساخته است.
متأسفانه اکنون شاهد مجلسی ناکارآمد هستیم که نه تنها گره ی از مشکلات اساسی کشور باز نکرده است بلکه با ایجاد موانع فراوان از جمله تصویب طرح صیانت برای 
محدود کردن دسترسی اقشار ملت به فضای مجازی وتصویب لایحه عفاف و حجاب توسط جمع اندکی از نمایندگان و تصویب بودجه های تورم زا فشار سنگینی را بر 
اقشار مختلف تحمیل کرده است. دولت برآمده از این مجلس نیز متأسفانه قادر به حل اساسی ترین مشکلات کشور نبوده و در این شرایط تنها زمانی می توان به تغییر وضع 
موجود امیدوار بود که اصلاحاتی بنیادی درکشورصورت گیرد و کارگزاران نظام به پذیرش قواعد مردم  سالاری از مسیر گفت  وگو، برگزاری انتخابات آزاد و بی طرفانه 

و بهره گیری از نیروهای شایسته و کارآمد روی آورند.
رویکرد تمامیت خواهانه و انحصار طلبانه برگزارکنندگان انتخابات در این دوره به گونه ای است که عموم نامزدهای اعتدال گرا و مورد اعتماد مردم توسط شورای محترم 
نگهبان رد صلاحیت شده و انتخاب نیروهای شایسته وکارآمد برای مجلس شورای اسلامی با دشواری روبرو است. بی تردید چنین رویکردی مغایر با حاکمیت مردم 

سالاری بوده و جمهوریتِ ایران اسلامی را به چالش کشانده و عامه مردم را دلسرد و ناامید کرده است.
رکود و سکون حاکم بر فضای فعلی جامعه و نشانه های کاهش جدی مشارکت، حاصل چنین سیاستی است و مسئولیت و عواقب آن بر عهدۀ دست اندرکاران برگزاری 
انتخابات است. با این همه، ما راه عبور از این باریکه را نه در اعتراضات خیابانی و توسل به خشونت و نه در قهر با انتخابات و گوشۀ عزلت گزیدن می دانیم، مسیرهایی 

که پیش از این آزموده شده و نتیجه ای جز خسارت برای کشور دربر نداشته است.
حزب اعتدال و توســعه در عین انتقاد و اعتراض جدی به روش های انحصارطلبانه نهادهای برگزارکنندۀ انتخابات همچنان ملتزم به قواعد دموکراتیک و تکیه بر رأی 
اکثریت مردم بوده و اطمینان دارد که کنشگری سیاسی توأم با عقلانیت، تدبیر و به دور از پرخاشگری و خشونت در نهایت به نتیجۀ مطلوب خواهد رسید و از این منظر 
خود را به هر اقدامی که به احقاق حقوق شهروندی، اصلاح فرآیند شکل گیری نهادهای مدنی و قانونگذاری بینجامد متعهد می دانیم و با توجه با تأکیدات مکرر مقام معظم 
رهبری بر ضرورت شرکت در انتخابات پیش رو، حمایت خود را از فهرســت »صدای ملت« اعلام می داریم، باشد که با حمایت و همراهی مردم شریف حوزه انتخابیه 

تهران، شهرری و اسلامشهر شاهد حضور اقلیتی شایسته و کارآمد و خواهان تغییر وضع موجود در مجلس شورای اسلامی باشیم.
حزب اعتدال و توسعه علیرغم محدودیت های موجود، تعدادی از نامزدهای واجد شرایط را در سراسر کشور مورد حمایت قرار می دهد و از ملت بزرگ ایران می خواهد 
با شرکت در انتخابات به نامزدهای صاحب ایده و دارای تخصص و تجربه که به منافع ملی و توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور می اندیشند رأی دهند تا بتوانند در این 

شرایط خطیر نقش مسئولانه خود را در مجلس شورای اسلامی ایفا نمایند.
حزب اعتدال و توسعه – سوم اسفند ۱۴۰۲

 رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره
 24 هزار شهید خوزستان؛

»اعتماد به جمهور مردم 
 و اسلام« عامل پایداری

 و پیشرفت نظام است

مطهری در ستاد اسماعیل دوستی، نامزد مجلس شورای اسلامی؛

به شدت معتقدم باید در انتخابات مشارکت کنیم

حزب اعتدال و توسعه از لیست علی مطهری حمایت کرد


